
Stavba: PD2018001

Objekt: SO01

Rozpočet: 1

Zadavatel Statutární město Ostrava IČO: 00845451

Prokešovo náměstí 1803/8 DIČ: CZ00845451

70200 Ostrava-Moravská Ostrava
Zhotovitel: IČO: 26830272

DIČ: CZ26830272

735 41

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne 14.11.2018

Za objednatele

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

0,00

0,10

1 853 560,62

23 700,00

Bytový dům Hasičská 114/1, Ostrava - Hrabůvka

BD na ul. Hasičská 114/1, Ostrava - Hrabůvka

S-O-D Holding s.r.o.

Celkem

424 405,38

Podlesní 1827

Výměna oken v bytovém domě

Petřvald u Karviné

Za zhotovitele

369 999,90

2 466 666,00

5 000,00

2 466 666,00

2 836 666,00

0,00

160 000,00

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Popis rozpočtu: 1 - Výměna oken v bytovém domě

Dle požadavku investroa budou všechny práce na vnějším plášti budovy prováděny z interiéru objektu.

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

4 HSV 12 636,00 1

61 HSV 179 367,41 7

62 HSV 110 995,66 4

63 HSV 4 991,80 0

64 HSV 59 435,04 2

96 HSV 43 202,85 2

99 HSV 1 468,14 0

712 PSV 145 582,58 6

764 PSV 68 777,25 3

766 PSV ########## 61

767 PSV 87 918,87 4

784 PSV 44 872,81 2

M21 MON 23 700,00 1

D96 PSU 12 308,48 0

VN VN 160 000,00 6

ON ON 5 000,00 0

Cena celkem ########## 100

Ostatní náklady

Konstrukce zámečnické

Malby

Elektromontáže

Přesuny suti a vybouraných hmot

Vedlejší náklady

Bourání konstrukcí

Staveništní přesun hmot

Povlakové krytiny

Konstrukce klempířské

Konstrukce truhlářské

Vodorovné konstrukce

Úpravy povrchů vnitřní

Úpravy povrchů vnější

Podlahy a podlahové konstrukce

Výplně otvorů

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 3 z 3



S: PD2018001

O: SO01

R: 1

P. . íslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Díl:4 Vodorovné konstrukce 12 636,00
1 447151112RZ1Podkroví a stropy opláštěné sádrovláknitýmii deskami, se záklopem 

nosná konstrukce z profilů CD 1x deska, tloušťky 12,5 mm, bez dodávky 
a montáže izolace,  

m2 19,44000 650,00 12 636,00 801-1 RTS 18/ I

opláštění ostění, střešní okna SDK : 
18*(0,78*2+1,18*2+0,2*2)*0,25 19,44000

Díl:61 Úpravy povrchů vnitřní 179 367,41
2 602021142R00Omítky stěn z hotových směsí vrstva štuková, vápenná,  , tloušťka vrstvy 

3 mm,  

m2 186,23700 240,00 44 696,88 801-1 RTS 18/ I

Položka pořadí 7 : 186,23700 186,23700

3 610991111R00Zakrývání výplní vnitřních otvorů, předmětů apod. fólií Pe 0,05-0,2 mm m2 142,40800 12,00 1 708,90 801-1 RTS 18/ I

vnitřní výplně - dle TZ : 
O/1 : 16*(0,8*0,35) 4,48000

O/2 : 53*(1,2*2,1) 133,56000

O/3 : 2*(0,78*2,8) 4,36800

4 610991001R00Začišťovací okenní lišta pro omítku tl. 6 mm m 335,90000 62,00 20 825,80 801-1 RTS 18/ I

vč. 17-2018-DBP-D-(101-103) : 
O/1 : 16*(0,8+2*0,35) 24,00000

O/2 : 53*(1,2+2*2,1) 286,20000

O/3 : 2*(0,78+2*2,8) 12,76000

D/1 : 1,7+2*3,2 8,10000

D/2 : 0,9+2*1,97 4,84000

5 612409991RT2Začištění omítek kolem oken, dveří a obkladů apod. s použitím suché 
maltové směsi

m 413,86000 140,00 57 940,40 801-4 RTS 18/ I

vč. 17-2018-DBP-D-(101-103) : 
O/1 : 16*(0,8+0,35)*2 36,80000

O/2 : 53*(1,2+2,1)*2 349,80000

Položkový soupis prací a dodávek
Bytový dům Hasi ská 114/1, Ostrava - Hrabůvka

BD na ul. Hasi ská 114/1, Ostrava - Hrabůvka

Výměna oken v bytovém domě

s úpravou rohů, koutů a hran konstrukcí, přebroušení a tmelení spár,

po jednotlivých vrstvách

které se zřizují před úpravami povrchu, a obalení osazených dveřních zárubní před znečištěním při úpravách povrchu 
nástřikem plastických maltovin včetně pozdějšího odkrytí,

nalepení a odříznutí po dokončení omítek

Stránka 1 z 12Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: PD2018001

O: SO01

R: 1

P. . íslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Bytový dům Hasi ská 114/1, Ostrava - Hrabůvka

BD na ul. Hasi ská 114/1, Ostrava - Hrabůvka

Výměna oken v bytovém domě

O/3 : 2*(0,78+2,8)*2 14,32000

D/1 : 1,7+2*3,2 8,10000

D/2 : 0,9+2*1,97 4,84000

6 612473186R00Omítky vnitřní zdiva ze suchých směsí příplatek za zabudované 
rohovníky

m 335,90000 56,00 18 810,40 801-1 RTS 18/ I

vč. 17-2018-DBP-D-(101-103) : 
O/1 : 16*(0,8+2*0,35) 24,00000

O/2 : 53*(1,2+2*2,1) 286,20000

O/3 : 2*(0,78+2*2,8) 12,76000

D/1 : 1,7+2*3,2 8,10000

D/2 : 0,9+2*1,97 4,84000

7 612481211RT2Vyztužení povrchu vnitřních stěn sklotextilní síťovinou s dodávkou 
síťoviny a stěrkového tmelu

m2 186,23700 190,00 35 385,03 801-1 RTS 18/ I

ostění : 
vč. 17-2018-DBP-D-(101-103) : 
Začátek provozního součtu
  O/1 : 16*(0,8+0,35)*2 36,80000

  O/2 : 53*(1,2+2,1)*2 349,80000

  O/3 : 2*(0,78+2,8)*2 14,32000

  

  D/1 : 1,7+2*3,2 8,10000

  D/2 : 0,9+2*1,97 4,84000

  Mezisoučet 413,86000

Konec provozního součtu
413,86*(0,25+0,2) 186,23700

Díl:62 Úpravy povrchů vnější 110 995,66
8 602015193R00Omítky stěn z hotových směsí Doplňkové práce pro omítky stěn z 

hotových směsí
 podkladní nátěr pod tenkovrstvé omítky

m2 103,97000 200,00 20 794,00 801-1 RTS 18/ I

omítka vápenocementová, strojně nebo ručně nanášená v podlaží i ve schodišti na jakýkoliv druh podkladu, kompletní 
souvrství

Stránka 2 z 12Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: PD2018001

O: SO01

R: 1

P. . íslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Bytový dům Hasi ská 114/1, Ostrava - Hrabůvka

BD na ul. Hasi ská 114/1, Ostrava - Hrabůvka

Výměna oken v bytovém domě

vnější zapravení ostění : 
Položka pořadí 12 : 103,97000 103,97000

9 620991001R00Připojovací í lišty začišťovací okenní lišta,  , pro omítku tl. 6 mm m 335,90000 62,00 20 825,80 801-1 RTS 18/ I

vč. 17-2018-DBP-D-(101-103) : 
O/1 : 16*(0,8+2*0,35) 24,00000

O/2 : 53*(1,2+2*2,1) 286,20000

O/3 : 2*(0,78+2*2,8) 12,76000

D/1 : 1,7+2*3,2 8,10000

D/2 : 0,9+2*1,97 4,84000

10 622319563R00Zateplení parapetu extrudovaným polystyrénem, tloušťky 30 mm m2 28,68460 860,00 24 668,76 801-1 RTS 18/ I

vnější oplechování - parapetní lůžku : 
K/1 : (7+7)*1,3*0,39 7,09800

K/2 : (11+19)*1,3*0,34 13,26000

K/3 : 9*1,3*0,39 4,56300

K/4 : (3+3)*1,3*0,39 3,04200

K/5 : 2*0,82*0,44 0,72160

11 622412313RT2Nátěr vnějsích omítek stěn silikonový, složitost 1-2,  m2 103,97000 240,00 24 952,80 801-1 RTS 18/ I

vnější zapravení ostění : 

Položka pořadí 8 : 103,97000 103,97000

12 622481211RT2Vyztužení povrchových úprav vnějších stěn stěrkou s výztužnou 
sklotextilní tkaninou, s dodávkou sítě a stěrkového tmelu

m2 103,97000 190,00 19 754,30 801-1 RTS 18/ I

vč. 17-2018-DBP-D-(101-103) : 
Začátek provozního součtu
  O/1 : 16*(0,8+2*0,35) 24,00000

  O/2 : 53*(1,2+2*2,1) 286,20000

Penetrace + 2 x krycí nátěr.

nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, natažení stěrky, vtlačení výztužné tkaniny a přehlazení 
stěrky. Včetně parapetních lišt.

po jednotlivých vrstvách

nalepení a odříznutí po dokončení omítek

Stránka 3 z 12Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: PD2018001

O: SO01

R: 1

P. . íslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Bytový dům Hasi ská 114/1, Ostrava - Hrabůvka

BD na ul. Hasi ská 114/1, Ostrava - Hrabůvka

Výměna oken v bytovém domě

  O/3 : 2*(0,78+2*2,8) 12,76000

  

  D/1 : 1,7+2*3,2 8,10000

  D/2 : 0,9+2*1,97 4,84000

  Mezisoučet 335,90000

Konec provozního součtu
335,9*(0,3) 100,77000

O/1 : 

16*0,8*0,25 3,20000

Díl:63 Podlahy a podlahové konstrukce 4 991,80
13 632451021R00Vyrovnávací potěr z cementové malty v pásu o průměrné (střední) 

tloušťce od 10 do 20 mm
m2 22,69000 220,00 4 991,80 801-1 RTS 18/ I

vyrovnání podkladu pro parapetní desky : 
vnitřní : 
O/1 : 16*0,8*0,25 3,20000

O/2 : 53*1,2*0,25 15,90000

O/3 : 2*0,78*0,25 0,39000

vnější : 
O/1 : 16*0,8*0,25 3,20000

Díl:64 Výplně otvorů 59 435,04
14 648991111R00Osazení parapetních desek z plastických hmot šířky do 200 mm m 1,64000 125,00 205,00 801-1 RTS 18/ I

odk. P/3 : 2*0,82 1,64000

15 648991113R00Osazení parapetních desek z plastických hmot šířky nad 200 mm m 65,72000 145,00 9 529,40 801-1 RTS 18/ I

odk. P/1 : (7+7)*1,24 17,36000

odk. P/2 : (19+20)*1,24 48,36000

na zdivu jako podklad např. pod izolaci, na parapetech z prefabrikovaných dílců, pod oplechování apod., vodorovný 
nebo ve spádu do 15°, hlazený dřevěným hladítkem,

a poloplastických hmot na montážní pěnu, zapravení omítky pod parapetem, těsnění spáry mezi parapetem a rámem 
okna, dodávka silikonu.

a poloplastických hmot na montážní pěnu, zapravení omítky pod parapetem, těsnění spáry mezi parapetem a rámem 
okna, dodávka silikonu.

Stránka 4 z 12Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: PD2018001

O: SO01

R: 1

P. . íslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Bytový dům Hasi ská 114/1, Ostrava - Hrabůvka

BD na ul. Hasi ská 114/1, Ostrava - Hrabůvka

Výměna oken v bytovém domě

16 60775521R parapet vnitřní š = 200 mm; materiál - povrch laminátová fólie; materiál - 
jádro komůrkové ušlechtilé PVC; dekor barevný

m 1,80400 550,00 992,20 SPCM RTS 18/ I

odk. P/3 : 2*0,82*1,1 1,80400

17 60775523R parapet vnitřní š = 300 mm; materiál - povrch laminátová fólie; materiál - 
jádro komůrkové ušlechtilé PVC; dekor barevný

m 53,19600 650,00 34 577,40 SPCM RTS 18/ I

odk. P/2 : (19+20)*1,24*1,1 53,19600

18 60775525R parapet vnitřní š = 400 mm; materiál - povrch laminátová fólie; materiál - 
jádro komůrkové ušlechtilé PVC; dekor barevný

m 19,09600 740,00 14 131,04 SPCM RTS 18/ I

odk. P/1 : (7+7)*1,24*1,1 19,09600

Díl:96 Bourání konstrukcí 43 202,85
19 968061112R00Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel oken, plochy do 1,5 m2 kus 167,00000 24,00 4 008,00 801-3 RTS 18/ I

vč. 17-2018-DBP-D-(102-103) : 
výplně otvorů : 
O/3 : 26*3+27*3 159,00000

O/4 : 2*(2+2) 8,00000

20 968061125R00Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří, plochy do 2 m2 kus 3,00000 28,00 84,00 801-3 RTS 18/ I

vč. 17-2018-DBP-D-102 : 
D/1 : 2 2,00000

D/2 : 1 1,00000

21 968062246R00Vybourání dřevěných rámů oken jednoduchých, plochy do 4 m2 m2 133,56000 100,00 13 356,00 801-3 RTS 18/ I

vč. 17-2018-DBP-D-(102-103) : 
výplně otvorů : 
O/2 : 53*2,1*1,2 133,56000

22 968062356R00Vybourání dřevěných rámů oken dvojitých nebo zdvojených, plochy do 4 
m2

m2 4,36800 190,00 829,92 801-3 RTS 18/ I

vč. 17-2018-DBP-D-102 : 
O/3 : 2*0,78*2,8 4,36800

23 968062455R00Vybourání dřevěných rámů dveřních zárubní, plochy do 2 m2 m2 1,77300 170,00 301,41 801-3 RTS 18/ I

oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,

oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,

včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2),

včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2),

včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2),

Stránka 5 z 12Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: PD2018001

O: SO01

R: 1

P. . íslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Bytový dům Hasi ská 114/1, Ostrava - Hrabůvka

BD na ul. Hasi ská 114/1, Ostrava - Hrabůvka

Výměna oken v bytovém domě

vč. 17-2018-DBP-D-102 : 
D/2 : 0,9*1,97 1,77300

24 968062456R00Vybourání dřevěných rámů dveřních zárubní, plochy přes 2 m2 m2 5,44000 180,00 979,20 801-3 RTS 18/ I

vč. 17-2018-DBP-D-102 : 
D/1 : 1,7*3,2 5,44000

25 968071112R00Vyvěšení nebo zavěšení kovových křídel oken, plochy do 1,5 m2 kus 16,00000 22,00 352,00 801-3 RTS 18/ I

vč. 17-2018-DBP-D-101 : 
výpně otvorů : 
O/1 + O/2 : 16*1 16,00000

26 968072244R00Vybourání a vyjmutí kovových rámů a rolet rámů, včetně pomocného 
lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 
kg/m2) okenních jednoduchých, plochy do 1 m2

m2 4,48000 2 300,00 10 304,00 801-3 RTS 18/ I

vč. 17-2018-DBP-D-101 : 
výplně otvorů : 
16*0,8*0,35 4,48000

27 968095002R00Vybourání vnitřních parapetů dřevěných, šířky do 50 cm,  m 65,16000 58,01 3 779,93 801-3 RTS 18/ I

vč. 17-2018-DBP-D-(102-103) : 
výplně otvorů : 
O/2 : 53*1,2 63,60000

O/3 : 2*0,78 1,56000

28 978013191R00Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s 
vyškrabáním spár, s očištěním zdiva stěn, v rozsahu do 100 %

m2 103,46500 89,00 9 208,39 801-3 RTS 18/ I

sekání ostění, dle TZ : 
Začátek provozního součtu
  O/1 : 16*(0,8+0,35)*2 36,80000

  O/2 : 53*(1,2+2,1)*2 349,80000

  O/3 : 2*(0,78+2,8)*2 14,32000

  

  D/1 : 1,7+2*3,2 8,10000

  D/2 : 0,9+2*1,97 4,84000

včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2),

s případným uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,

Stránka 6 z 12Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: PD2018001

O: SO01

R: 1

P. . íslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Bytový dům Hasi ská 114/1, Ostrava - Hrabůvka

BD na ul. Hasi ská 114/1, Ostrava - Hrabůvka

Výměna oken v bytovém domě

  Mezisoučet 413,86000

Konec provozního součtu
413,86*0,25 103,46500

Díl:99 Staveništní přesun hmot 1 468,14
29 999281148R00Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu 

dosavadních objektů včetně vnějších plášťů
 výšky do 12 m, nošením

t 5,71193 257,03 1 468,14 801-4 RTS 18/ I

Díl:712 Povlakové krytiny 145 582,58
30 712211559R00Provedení krytiny ze živičných šindelů - podklad podkladní asfaltový 

izolační pás natavením
m2 113,04000 103,01 11 644,25 800-711 RTS 18/ I

vč. 17-2018-DBP-D-101 : 
výpně otvorů, střecha, odstranění cca 50 cm izolace, do suti. : 
O/4 : 36*(0,78+2*1,18)*2*0,5 113,04000

31 712221111R00Provedení krytiny ze živičných šindelů střech jednoduchých, o sklonu do 
45°

m2 113,04000 80,00 9 043,20 800-711 RTS 18/ I

Položka pořadí 30 : 113,04000 113,04000

32 712232111R00Živičné šindele - montáž doplňků střešního okna kus 36,00000 1 490,19 53 646,84 800-711 RTS 18/ I

vč. 17-2018-DBP-D-105 : 
výpně otvorů : 
O/4 : 36 36,00000

33 712400832RT1Odstranění povlakové krytiny a mechu na střechách šikmých přes 10 do 
30° povlakové krytiny dvouvrstvé, z ploch jednotlivě do 10 m

m2 113,04000 24,00 2 712,96 800-711 RTS 18/ I

vč. 17-2018-DBP-D-101 : 
výpně otvorů, střecha, odstranění cca 50 cm izolace, do suti. : 
O/4 : 36*(0,78+2*1,18)*2*0,5 113,04000

34 62852251R pás izolační z modifikovaného asfaltu natavitelný; nosná vložka 
polyesterové rouno; horní strana jemný minerální posyp; spodní strana 
PE fólie; tl. 4,0 mm

m2 124,34400 240,00 29 842,56 SPCM RTS 18/ I

ztratné 10% : 
Položka pořadí 30 : 113,04000*1,1 124,34400

35 62866501R šindel živičný obdélník; š = 1 000,0 mm; v = 336 mm; termobody; barva 
dle nabídky; nosná vložka skelná vložka; oxidovaný asfalt

m2 124,34400 280,00 34 816,32 SPCM RTS 18/ I

ztratné 10% : 

oborů 801, 803, 811 a 812

Stránka 7 z 12Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: PD2018001

O: SO01

R: 1

P. . íslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Bytový dům Hasi ská 114/1, Ostrava - Hrabůvka

BD na ul. Hasi ská 114/1, Ostrava - Hrabůvka

Výměna oken v bytovém domě

Položka pořadí 34 : 124,34400 124,34400

36 998712202R00Přesun hmot pro povlakové krytiny v objektech výšky přes 6 do 12 m % 1 230,46600 3,15 3 876,45 800-711 RTS 18/ I

Díl:764 Konstrukce klempířské 68 777,25
37 764362810R00Demontáž střešních otvorů střešních oken a poklopů, na krytině hladké a 

drážkové, sklonu do 30°
kus 36,00000 750,00 27 000,00 800-764 RTS 18/ I

vč. 17-2018-DBP-D-105 : 
výpně otvorů : 
O/4 : 36 36,00000

38 764410850R00Demontáž oplechování parapetů rš od 100 do 330 mm m 78,34000 64,01 5 014,54 800-764 RTS 18/ I

vč. 17-2018-DBP-D-(108-109) : 
vnější oplechování : 
K/1 : (7+7)*1,3 18,20000

K/2 : (11+19)*1,3 39,00000

K/3 : 9*1,3 11,70000

K/4 : (3+3)*1,3 7,80000

K/5 : 2*0,82 1,64000

39 R_764816140R00, poplat. Pz plech, rš 400 mm m 76,70000 454,06 34 826,40 Vlastní
K/1 : (7+7)*1,3 18,20000

K/2 : (11+19)*1,3 39,00000

K/3 : 9*1,3 11,70000

K/4 : (3+3)*1,3 7,80000

40 R_764816144R00, poplast. Pz plech, rš 445 mm m 1,64000 541,07 887,35 Vlastní
K/5 : 2*0,82 1,64000

41 998764202R00Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 12 m % 672,32800 1,56 1 048,96 800-764 RTS 18/ I

Díl:766 Konstrukce truhlářské 1 506 409,11

42 766601211R00Těsnění připojovací spáry spára ostění, interiér - fólie parotěsná šířky 75 
mm samolepicí, výplň PU pěnou, exteriér - páska paropropustná šířky 10 
mm, tl. 2/10 mm expanzní,  

m 413,86000 160,02 66 225,88 800-766 RTS 18/ I

vč. 17-2018-DBP-D-(101-103) : 
O/1 : 16*(0,8+0,35)*2 36,80000

50 m vodorovně

50 m vodorovně

Stránka 8 z 12Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: PD2018001

O: SO01

R: 1

P. . íslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Bytový dům Hasi ská 114/1, Ostrava - Hrabůvka

BD na ul. Hasi ská 114/1, Ostrava - Hrabůvka

Výměna oken v bytovém domě

O/2 : 53*(1,2+2,1)*2 349,80000

O/3 : 2*(0,78+2,8)*2 14,32000

D/1 : 1,7+2*3,2 8,10000

D/2 : 0,9+2*1,97 4,84000

43 766601213R00Těsnění připojovací spáry spára ostění, interiér - fólie parotěsná šířky 50 
mm samolepicí, výplň PU pěnou, exteriér - fólie paropropustná šířky 75 
mm samolepicí,  

m 141,12000 155,02 21 876,42 800-766 RTS 18/ I

dle montážního návodu výrobce : 
O/4 : 36*(0,78+1,18)*2 141,12000

44 766624042R00Montáž střešních oken rozměru 78/98 - 118 cm kus 36,00000 2 450,00 88 200,00 800-766 RTS 18/ I

odk. O/4 : 36 36,00000

45 766711001R00Montáž otvorových prvků plastových oken a balkonových dveří,  m 413,86000 140,00 57 940,40 800-766 RTS 18/ I

vč. 17-2018-DBP-D-(101-103) : 
O/1 : 16*(0,8+0,35)*2 36,80000

O/2 : 53*(1,2+2,1)*2 349,80000

O/3 : 2*(0,78+2,8)*2 14,32000

D/1 : 1,7+2*3,2 8,10000

D/2 : 0,9+2*1,97 4,84000

46 766R_O2001 Dodávka a montáž vnitřních žaluzií m2 133,56000 835,00 111 522,60 Vlastní
odk. O/2 : 

53*(2,1*1,2) 133,56000

47 766R_O4001 Dodávka a montáž příslušenství k střešnímu oknu, vnitřní stínící roleta kus 36,00000 1 060,13 38 164,68 Vlastní
odk. O/4 : 36 36,00000

48 611402783R okno střešní š = 780 mm; h = 1 180,0 mm; kyvné; křídlo a rám dřevo; 
oplechování lak. hliník; ovládání ruční; Uokna 1,30 W/m2K; ventilační 
klapka; barva transparentní

kus 36,00000 6 450,00 232 200,00 SPCM RTS 18/ I

49 611403076R lemování pro střešní okno se zateplovací sadou; lakovaný hliník; střešní 
krytina plochá; max. tl. krytiny 16 mm; š. okna 780 mm; h okna 1 180 
mm; s drenážním žlábkem; sklon střechy 15 až 90 °; manžeta šedá

kus 36,00000 4 650,58 167 420,88 SPCM RTS 18/ I

50 766R_D1001 Dveře dřevěné vnější s nadsvětlíkem, 160x320cm, 2k, samozavírač kus 1,00000 71 357,11 71 357,11 Vlastní
odk. D/1 : 1 1,00000

Stránka 9 z 12Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: PD2018001

O: SO01

R: 1

P. . íslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Bytový dům Hasi ská 114/1, Ostrava - Hrabůvka

BD na ul. Hasi ská 114/1, Ostrava - Hrabůvka

Výměna oken v bytovém domě

51 766R_D20011 Dveře dřevěné vnější, 90x197, 1k vč. příslušenství kus 1,00000 22 802,86 22 802,86 Vlastní
odk. D/2 : 1 1,00000

52 766R_O1 Okno plast. izol. 2sklo, 80x35cm, S, 1K, barva bílá, odk. O/1 kus 16,00000 4 899,01 78 384,16 Vlastní
53 766R_O2 Okno plast. izol. 2sklo, 120x210 cm, O+S, 3K, barva bílá, odk. O/2 kus 53,00000 9 817,47 520 325,91 Vlastní
54 766R_O3 Okno plast. izol. 2sklo, 78x280cm, O+S, 2K, barva bílá kus 2,00000 7 704,77 15 409,54 Vlastní
55 998766202R00Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 12 m % 13 497,07600 1,08 14 578,67 800-766 RTS 18/ I

Díl:767 Konstrukce zámečnické 87 918,87
56 767R0014 Dodávka a montáž ocelového zábradlí se závěsy, uzamykatelné, 70x140, 

komaxit

kus 2,00000 20 002,51 40 005,02 Vlastní

odk. Z/2 : 2 2,00000

57 767R0015 Dodávka a montáž mříže sklepních oken, 80x35 cm, výplň tahokov, 
komaxit

kus 16,00000 2 900,36 46 405,76 Vlastní
odk. Z/1 : 16 16,00000

58 998767202R00Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky 
do 12 m

% 842,40000 1,79 1 508,09 800-767 RTS 18/ I

Díl:784 Malby 44 872,81
59 784402801R00Odstranění maleb oškrabáním, v místnostech do 3,8 m m2 186,23700 26,10 4 860,79 800-784 RTS 18/ I

nové ostění : 
Položka pořadí 2 : 186,23700 186,23700

60 784191101R00Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, 
jednonásobná

m2 606,24260 14,00 8 487,40 800-784 RTS 18/ I

dle TZ, výmalba ostění : 
Začátek provozního součtu
  O/1 : 16*(0,8+2*0,35) 24,00000

  O/2 : 53*(1,2+2*2,1) 286,20000

  O/3 : 2*(0,78+2*2,8) 12,76000

  D/1 : 1,7+2*3,2 8,10000

  D/2 : 0,9+2*1,97 4,84000

  Mezisoučet 335,90000

Konec provozního součtu
335,9*0,25 83,97500

50 m vodorovně

50 m vodorovně

Stránka 10 z 12Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: PD2018001

O: SO01

R: 1

P. . íslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Bytový dům Hasi ská 114/1, Ostrava - Hrabůvka

BD na ul. Hasi ská 114/1, Ostrava - Hrabůvka

Výměna oken v bytovém domě

konstrukce SDK - ostění : 
Položka pořadí 1 : 19,44000 19,44000

bytové stěna (1. NP, 2. NP, podkroví) : 
2*(29,55+2,7+19,7+23,2)*2,8 420,84000

-(53*1,2*2,1+2*0,78*2,8) -137,92800

(29,5+23+19,8)*3,5 253,05000

-36*0,78*1,18 -33,13440

61 784195222R00Malby z malířských směsí otěruvzdorných,  , barevné, dvojnásobné m2 606,24260 52,00 31 524,62 800-784 RTS 18/ I

Položka pořadí 60 : 606,24260 606,24260

Díl:M21 Elektromontáže 23 700,00
62 900      RT5 HZS, Práce v tarifní třídě 8 h 54,00000 350,00 18 900,00 RTS 18/ I

úprava bleskosvodu dle TZ : 
předpoklad : 36*1,5 54,00000

63 00523  R Zkoušky a revize Soubor 1,00000 4 800,00 4 800,00 RTS 18/ I

Díl:D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 12 308,48
64 979081121R00Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km t 123,54090 9,27 1 145,22 801-3 RTS 18/ I

předpokládaná vzdálenost 10 km : 
12,35409*10 123,54090

65 979990001R00Poplatek za skládku stavební suti t 7,99159 500,00 3 995,80 801-3 RTS 18/ I

celkový objem suti : 12,35409 12,35409

odpočet dřevo - plast : 
Položka pořadí 66 : 4,36250*-1 -4,36250

66 979990162R00Poplatek za skládku dřevo+sklo t 4,36250 935,00 4 078,94 801-3 RTS 18/ I

Dem.hmotnost položky pořadí 19 : 0,00000
Dem.hmotnost položky pořadí 20 : 0,00000
Dem.hmotnost položky pořadí 21 : 3,60612 3,60612

Dem.hmotnost položky pořadí 22 : 0,23587 0,23587

Dem.hmotnost položky pořadí 23 : 0,15602 0,15602

Dem.hmotnost položky pořadí 24 : 0,36448 0,36448

67 979081111R00Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 12,35409 250,00 3 088,52 801-3 RTS 18/ I

Stránka 11 z 12Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: PD2018001

O: SO01

R: 1

P. . íslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Bytový dům Hasi ská 114/1, Ostrava - Hrabůvka

BD na ul. Hasi ská 114/1, Ostrava - Hrabůvka

Výměna oken v bytovém domě

Díl:VN Vedlejší náklady 160 000,00
68 005121010R Vybudování zařízení staveniště Soubor 1,00000 155 000,00 155 000,00 RTS 18/ I

69 005121020R Provoz zařízení staveniště Soubor 1,00000 2 500,00 2 500,00 RTS 18/ I

70 005121030R Odstranění zařízení staveniště Soubor 1,00000 1 000,00 1 000,00 RTS 18/ I

71 005124010R Koordinační činnost Soubor 1,00000 1 500,00 1 500,00 RTS 18/ I

Díl:ON Ostatní náklady 5 000,00
72 005211080R Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi Soubor 1,00000 3 000,00 3 000,00 RTS 18/ I

73 005241010R Dokumentace skutečného provedení Soubor 1,00000 2 000,00 2 000,00 RTS 18/ I

Celkem #########

Odstranění objektů zařízení staveniště včetně přípojek energií a jejich odvoz. Položka zahrnuje i náklady na úpravu 
povrchů po odstranění zařízení staveniště a úklid ploch, na kterých bylo zařízení staveniště provozováno.

Koordinace stavebních a technologických dodávek stavby.

Náklady na ochranu staveniště před vstupem nepovolaných osob, včetně příslušného značení, náklady na osvětlení 
staveniště, náklady na vypracování potřebné dokumentace pro provoz staveniště z hlediska požární ochrany (požární 
řád a poplachová směrnice) a z hlediska provozu staveniště (provozně dopravní řád).

Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v listinné formě v počtu 
3paré a digitální na CD 1x. Součástí dokumentace skutečného provedení stavby jsou certifikáty, případně prohlášení o 
shodě použitým materiálů a výrobků.

Náklady spojené se zřízením přípojek energií (voda, elektrická energie) k objektům zařízení staveniště, vybudování 
podružně měřených odběrných míst (vč. revize), případná příprava území pro objekty zařízení staveniště a vlastní 
vybudování objektů zařízení staveniště (staveništní buňka, mobilní WC). Oplocení stavby mobilním plotem výšky 1,8m.

Náklady na vybavení objektů zařízení staveniště, ostraha staveniště,  náklady na energie spotřebované dodavatelem v 
rámci provozu zařízení staveniště, náklady na potřebný úklid v prostorách zařízení staveniště, náklady na nutnou 
údržbu a opravy na objektech zařízení staveniště a na přípojkách energií.

Stránka 12 z 12Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



P ř í l o h a č . . 2 s m l o u v y

S e z n a m p o d d o d a v a t e l ů , s j e j i c h ž p o m o c í ú č a s t n í k p ř e d p o k l á d á r e a l i z a c i v e ř e j n é z a k á z k y
 ]

 

%
V e ř e j n á z a k á z k a m a l é h o r o z s a h u n a s t a v e b n í p r á c e V ě c n é v y m e z e n í č á s t i p o d í l

p l n ě n í V Z , k t e r o u n a
h o d l á u c a s t n í k z a d a t p l n ě n í
p o d d o d a v a t e l i , v č . V Z

V Z 1 3 3 - 1 8 „ V ý m ě n a o k e n v b y t o v é m d o m ě H a s i č s k á 1 1 4 / 1 " h o d n o t š P v H K č b e z

 
1 . N á z e v :

 

S í d l o / m í s t o p o d n i k á m :
 

T e l . , f a x :

 

E - m a i l :

l Č O :

D I Č :

S p i s o v á z n a č k a v o b c h o d n í m r e j s t ř í k u :

 

 

 

 

O s o b a o p r á v n ě n á j e d n a t z a ú č a s t n í k a :
 

O s o b y z m o c n ě n á k d a l š í m j e d n á n í m :

 

 
2 _ N á z e v :

 

S l d l o l m í s t o p o d n i k á n í :
 

T e l . , f a x :

 

E — m a i l :

I Č O :

D I Č :

S p i s o v á z n a č k a v o b c h o d n í m r e j s t ř í k u :

 

 

 

 

O s o b a o p r á v n ě n á j e d n a t z a ú č a s t n í k a :
 

O s o b y z m o e n é n é k d a l š í m j e d n á n í m :      
 

Č e s t n é p r o h l á š e n í

T í m t o p r o h l a š u j i , ž e n e h o d l á m v y u ž í t k p l n ě n í v e ř e j n é z a k á z k y p o d d o d a v a t e l e

  

 

 

O s o b a o p r á v n ě n á j '

 

P o d p i s o s o b y :
 

T i t u l , j m é n o , p ř í j m e n í , f u n k c e :
 
 

D a t u m : 2 9 . 1 0 . 2 0 1 8  
 



počet d í 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50

Zaháje í a uko če í stav y 1 den 50 den

HSV - Prá e a dodávky HSV
    4 - Vodorovné konstrukce
    61 - Úpravy povrchů vnitřní
    62 - Úpravy povrchů vnější
    63 - Podlahy a podlahové konstrukce
    64 - Výplně otvorů
    96 - Bourání konstrukcí
    99 - Staveništní přesun hmot
PSV - Prá e a dodávky PSV
    712 - Povlakové krytiny
    764 - Konstrukce klempířské
    766 - Konstrukce truhlářské
    767 - Konstrukce zámečnické
    784 - Malby

    M21 - Elektromontáže
    D96 - Přesun suti a vybouraných hmot
    VN - Vedlejší náklady
    ON - Ostatní náklady, předání stavby

HMG stav y "Vý ě a oke  a vstup í h dveří v ytové  
do ě Hasičská 1141"                            


